

# *przedmiar*

*Przedmiot robót:*

*Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno*

*Zamawiający:*

*Miejski Zakład Budynków Komunalnych  
64-100 Leszno ul. J. Dekana 10*

*Wykonawca prac:*

*Rodzaj robót:*

---

*Data opracowania*

*: 2023-09-29*

*Sporządził(a):  
Zdzisław Loman*

*Sprawdził(a):*

### *Dane wyjściowe*

*Podatek VAT* : 8,0%

Przedmiot robót :Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,21000	1,76064	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,00020	0,00168	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00252	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
6	<b>NNRKB 202 T1134/02</b>							
	Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT"							
	powierzchnie pionowe-ściany							
Obmiar :	ściany							
	2*2,79*(2,62+3,20)= 32,476							
	32,476 [m2]							
	R Robocizna	r-g	0,08000	2,59808	0,00	0,00		
	M Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,22000	7,14472	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,00020	0,00650	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00974	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
7	<b>KNR 202 T1015/02</b>							
	Ościeżnice drewniane wewnętrzne							
Obmiar :	2,05+0,85+2,05= 4,950							
	4,950 [m]							
	R Robocizna	r-g	0,91000	4,50450	0,00	0,00		
	M Ościeżnice drewniane	m	1,00000	4,95000	0,00		0,00	
	M Dyble stalowe	szt	10,00000	49,50000	0,00		0,00	
	M Pianka poliuretanowa	szt	-	2,00000	0,00		0,00	
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,01000	0,04950	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
8	<b>KNNR 2 T1103/01</b>							
	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne fabrycznie wykończone							
	pełne							
Obmiar :	2,05*0,85= 1,743							
	1,743 [m2]							
	R Robocizna	r-g	0,51000	0,88893	0,00	0,00		
	M Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m2	1,00000	1,74300	0,00		0,00	
	M Klamki z szyldami	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,04000	0,06972	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
9	<b>KNR 202 T0815/05</b>							
	Gładzie gipsowe							
	na sufitach - jednowarstwowe							
Obmiar :	sufity							
	2,62*3,20= 8,384							
	8,384 [m2]							
	R Robocizna	r-g	0,43750	3,66800	0,00	0,00		
	M Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	20,96000	0,00		0,00	
	M Woda	m3	0,00180	0,01509	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,01509	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00240	0,02012	0,00			0,00
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>10</b>	<b>KNR 202 T0815/03</b> Gładzie gipsowe na ścianach - jednowarstwowe Obmiar : ściany 2*2,79*(2,62+3,20)= 32,476 32,476 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,41510	13,48079	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	81,19000	0,00		0,00	
M	Narożnik stalowy	szt	0,04300	1,39647	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,05846	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,05846	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00280	0,09093	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>11</b>	<b>NNRKB 202 T1136/01 rg*50%</b> Posadzki z paneli podłogowych - demontaż paneli Obmiar : 2,62*3,20= 8,384 8,384 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,27000	2,26368	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>12</b>	<b>KNR 401 T1215/02</b> Mycie po robotach malarskich Drzwi pozostałe (nie balkonowe zespolone) Obmiar : 2*2,05*0,82= 3,362 3,362 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,16400	0,55137	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>13</b>	<b>KNR 401 T1215/10 ANALOGIA</b> Mycie po robotach malarskich parapetu Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,10000	0,10000	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>14</b>	<b>KNR 401 T1215/03 analogia</b> Mycie po robotach malarskich grzejnika Obmiar : 0,60*1,20= 0,720 0,720 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,13700	0,09864	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
<b>15</b>	<b>NNRKB 202 T1136/01</b>							
	Posadzki z paneli podłogowych							
	j.w.							
Obmiar :	2,62*3,20=	8,384						
		8,384 [m2]						
R	Robocizna	r-g	0,54000	4,52736	0,00	0,00		
M	Panele podłogowe o ścier. kl. AC4	m2	1,04000	8,71936	0,00		0,00	
M	Listwy przyściennie z drewna iglastego	m	1,16000	9,72544	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,01500	0,12576	0,00		0,00	
M	Podkład pod panele	m2	1,04000	8,71936	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00800	0,06707	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01800	0,15091	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
<b>16</b>	<b>KNR 401 T0904/01</b>							
	Zmniejszenie skrzydeł drzwiowych							
	Skrócenie lub zwiększenie skrzydeł od strony górnej lub dolnej							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,54000	0,54000	0,00	0,00		
M	Papier ścierny	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
<b>17</b>	<b>KNR 202 T1505/01</b>							
	Malowanie farbą emulsyjną powierzchni wewnętrznych							
	malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania							
Obmiar :	sufity							
	2,62*3,20 =	8,384						
	ściany							
	2*2,79*(2,62+3,20)=	32,476						
		40,860 [m2]						
R	Robocizna	r-g	0,13910	5,68363	0,00	0,00		
M	Farba emulsyjna	dm3	0,28910	11,81263	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,01226	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
<b>Element robót: 2 Pokój (na wprost)</b>								
<b>18</b>	<b>KNR 401 T0426/04 analogia rg*2,0</b>							
	Rozebranie obicia ścian							
	z płyt gipsowo-kartonowych i styropianowych							
Obmiar :	2,72*3,28=	8,922						
		8,922 [m2]						
R	Robocizna	r-g	0,24000	2,14128	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
19	KNR 404 T0406/04 analogia Rozebranie sufitu podwieszanego							
Obmiar : 3,2*3,28= 10,496								
10,496 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,23870	2,50540	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
20	KNR 19 T0928/07 Demontaż i montaż okien z PCV Okna rozzwierane i uchylno-rozzwierane, jednodzielne o powierzchni ponad 1.5m2 z użyciem kotew							
Obmiar : 1,63*0,97= 1,581								
1,581 [m2]								
R	Robocizna	r-g	2,60000	4,11060	0,00	0,00		
M	Okna	m2	1,00000	1,58100	0,00		0,00	
M	Kotwy stalowe	szt	4,80000	7,58880	0,00		0,00	
M	Pianka poliuretanowa	dm3	0,33000	0,52173	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,05000	0,07905	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,06000	0,09486	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
21	KNRW 202 T1023/03 rg*020 Drzwi wew. przesuwane - DEMONTAŻ							
Obmiar : 2,0*0,90= 1,800								
1,800 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,91400	1,64520	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
22	KNR 401 T1202/09 Zmycie starej farby powierzchnia podłogi ponad 5 m2							
Obmiar : 2,72*(2,66+3,20)= 15,939								
15,939 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,09200	1,46639	0,00	0,00		
M	Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	0,02200	0,35066	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
23	KNR 202 T2003/05 Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych ścianki z pokryciem jednostronnym 1-warstwowo 55-01							
Obmiar : 2,72*3,28= 8,922								
8,922 [m2]								
R	Robocizna	r-g	1,74390	15,55908	0,00	0,00		
M	Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	1,03000	9,18966	0,00		0,00	
M	Kształtowniki U-55x075	kg	0,72000	6,42384	0,00		0,00	
M	Kształtowniki C-55x075	kg	2,64000	23,55408	0,00		0,00	
M	Kółki do wstrzeliwania	szt	4,06000	36,22332	0,00		0,00	
Podsumowanie strony narastajaco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03470	0,30959	0,00		0,00	
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,98000	8,74356	0,00		0,00	
M	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	1,81300	16,17559	0,00		0,00	
M	Filce z wełny mineralnej	m2	0,03410	0,30424	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00060	0,00535	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,02500	0,22305	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01550	0,13829	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
24	KNR 202 T2011/02 Okładziny gipsowo-kartonowe,pojedyncze na stropach,na ruszcie metalowym okładziny pojedyncze na stropach,rozstaw profili nośnych 40cm Obmiar : 3,2*3,28= 10,496 10,496 [m2]							
R	Robocizna	r-g	2,15000	22,56640	0,00	0,00		
M	Płyta gipsowo-kartonowa	m2	1,03000	10,81088	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,22000	23,30112	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	0,53000	5,56288	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	0,51000	5,35296	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,03000	21,30688	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,03000	21,30688	0,00		0,00	
M	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03200	0,33587	0,00		0,00	
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,50400	5,28998	0,00		0,00	
M	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	1,15000	12,07040	0,00		0,00	
M	Kotki do wstrzeliwania	szt	3,40000	35,68640	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00600	0,06298	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,04500	0,47232	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01400	0,14694	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
25	NNRKB 202 T1136/01 rg*50% Posadzki z paneli podłogowych - demontaż paneli Obmiar : 3,20*3,28= 10,496 10,496 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,27000	2,83392	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
26	NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome-sufity Obmiar : 3,2*3,28= 10,496 10,496 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,06000	0,62976	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,21000	2,20416	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00210	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00315	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
27	NNRKB 202 T1134/02 Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie pionowe-ściany Obmiar : 2,72*3,28 = 8,922							
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00



Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	2,72*(2,66+3,20)= 15,939 24,861 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,08000	1,98888	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,22000	5,46942	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00497	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00746	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>28</b>	<b>KNR 202 T0815/05</b> Gładzie gipsowe na sufitach - jednowarstwowe Obmiar : 3,2*3,28= 10,496 10,496 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,43750	4,59200	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	26,24000	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,01889	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,01889	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00240	0,02519	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>29</b>	<b>KNR 202 T0815/03</b> Gładzie gipsowe na ścianach - jednowarstwowe Obmiar : 2,72*3,28 = 8,922 2,72*(2,66+3,20)= 15,939 24,861 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,41510	10,31980	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	62,15250	0,00		0,00	
M	Narożnik stalowy	szt	0,04300	1,06902	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,04475	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,04475	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00280	0,06961	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>30</b>	<b>NNRKB 202 T1136/01</b> Posadzki z paneli podłogowych j.w. Obmiar : 3,20*3,28= 10,496 10,496 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,54000	5,66784	0,00	0,00		
M	Panele podłogowe o ścier. kl. AC4	m2	1,04000	10,91584	0,00		0,00	
M	Listwy przyściennie z drewna iglastego	m	1,16000	12,17536	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,01500	0,15744	0,00		0,00	
M	Podkład pod panele	m2	1,04000	10,91584	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00800	0,08397	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01800	0,18893	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>31</b>	<b>KNR 202 T1114/08 analogia</b> Montaż listwy progowej Obmiar : łączenie paneli pomiędzy pokojami							
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	0,90 = 0,900							
			0,900 [m]					
R	Robocizna	r-g	0,25650	0,23085	0,00	0,00		
M	Listwy aluminiowa	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	0,04000	0,03600	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00060	0,00054	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00050	0,00045	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
<b>32</b>	<b>KNR 202 T1505/01</b>							
	Malowanie farbą emulsyjną powierzchni wewnętrznych							
	malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania							
Obmiar :	sufit							
	3,2*3,28 = 10,496							
	ściany							
	2,72*3,28 = 8,922							
	2,72*(2,66+3,20)= 15,939							
	35,357 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,13910	4,91816	0,00	0,00		
M	Farba emulsyjna	dm3	0,28910	10,22171	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,01061	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
<b>Element robót: 3 Pokój ( po prawej)</b>								
<b>33</b>	<b>KNR 404 T0404/07 analogia rg* 50%</b>							
	Rozebranie							
	Ścianki działowe z płyt g/k							
Obmiar :	2,72*3,20= 8,704							
	8,704 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,21000	1,82784	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
<b>34</b>	<b>KNR 401 T0819/15</b>							
	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek							
Obmiar :	1,65*1,47= 2,425							
	2,425 [m2]							
R	Robocizna	r-g	1,38000	3,34650	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
<b>35</b>	<b>KNR 401 T0701/01 analogia</b>							
	Demontaż (wyprawy gipsowej na siatce )							
Obmiar :	ściana z kominem							
	2,79*2,91 = 8,119							
	-1,65*1,47 = -2,425							
	5,694 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,27000	1,53738	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>36</b>	<b>KNR 401 T0426/04 analogia rg*2,0</b> Rozebranie obicia ścian z płyt gipsowo-kartonowych i styropianowych Obmiar : 2,79*3,98= 11,104 0,90*1,50= 1,350  12,454 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,24000	2,98896	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>37</b>	<b>KNR 19 T0928/07</b> Demontaż i montaż okien z PCV Okna rozzwierane i uchylno-rozzwierane, jednodozielne o powierzhni ponad 1.5m2 z użyciem kotew Obmiar : 1,62*0,96= 1,555  1,555 [m2]							
R	Robocizna	r-g	2,60000	4,04300	0,00	0,00		
M	Okna	m2	1,00000	1,55500	0,00		0,00	
M	Kotwy stalowe	szt	4,80000	7,46400	0,00		0,00	
M	Pianka poliuretanowa	dm3	0,33000	0,51315	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,05000	0,07775	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,06000	0,09330	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>38</b>	<b>KNR 401 T0354/11</b> Wykucie z muru podokienników drewnianych, Obmiar : 1,200 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,68000	0,81600	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>39</b>	<b>KNR 401 T0321/01</b> Obsadzenie podokienników w ścianach z cegieł podokienników drewnianych do 1.5 Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,77000	1,77000	0,00	0,00		
M	Cement portlandzki 35	kg	6,90000	6,90000	0,00		0,00	
M	Piasek do zapraw	m3	0,01800	0,01800	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00800	0,00800	0,00		0,00	
M	Parapet z postformingu	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	m-g	0,03000	0,03000	0,00			0,00
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,09000	0,09000	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>40</b>	<b>KNR 402 T0521/02</b> Demontaż grzejnika stalowego płytowego i z rur gładkich Grzejnik płytowy dwurzędowy GP-2, GP-4 Obmiar : 1,000 [kpl]							
R	Robocizna	r-g	0,50000	0,50000	0,00	0,00		
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M -Materiał Pomocniczy od R	%	-	10,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
41	KNRW 402 T0610/01 Demontaz rur przyłącznych do grzejników							
Obmiar :	1,000 [kpl]							
R	Robocizna	r-g	0,26000	0,26000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
42	KNR 202 T2003/05 Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych ścianki z pokryciem jednostronnym 1-warstwowo 55-01							
Obmiar :	2,79*(2,91+3,98+2,91)= 27,342 27,342 [m2]							
R	Robocizna	r-g	1,74390	47,68171	0,00	0,00		
M	Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	1,03000	28,16226	0,00		0,00	
M	Kształtowniki U-55x075	kg	0,72000	19,68624	0,00		0,00	
M	Kształtowniki C-55x075	kg	2,64000	72,18288	0,00		0,00	
M	Kotki do wstrzeliwania	szt	4,06000	111,00852	0,00		0,00	
M	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03470	0,94877	0,00		0,00	
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,98000	26,79516	0,00		0,00	
M	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	1,81300	49,57105	0,00		0,00	
M	Filce z wełny mineralnej	m2	0,03410	0,93236	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00060	0,01641	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,02500	0,68355	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01550	0,42380	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
43	KNR 202 T2011/02 Okładziny gipsowo-kartonowe,pojedyncze na stropach,na ruszcie metalowym okładziny pojedyncze na stropach,rozstaw profili nośnych 40cm							
Obmiar :	2,91*3,98= 11,582 11,582 [m2]							
R	Robocizna	r-g	2,15000	24,90130	0,00	0,00		
M	Płyta gipsowo-kartonowa	m2	1,03000	11,92946	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,22000	25,71204	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	0,53000	6,13846	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	0,51000	5,90682	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,03000	23,51146	0,00		0,00	
M	Kształtowniki stalowe	m	2,03000	23,51146	0,00		0,00	
M	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03200	0,37062	0,00		0,00	
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,50400	5,83733	0,00		0,00	
M	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	1,15000	13,31930	0,00		0,00	
M	Kotki do wstrzeliwania	szt	3,40000	39,37880	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00600	0,06949	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,04500	0,52119	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01400	0,16215	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
44	KNR 9215 T0305/01 Rury przyłączne do grzejników c.o. płytkowego, konwekt. lub człon. na ścianach o średn.zew.15mm							
Obmiar :	1,000 [kpl]							
R	Robocizna	r-g	1,11000	1,11000	0,00	0,00		
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Dwuzłączki przejściowe mosiężne	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	Złączki przejściowe mosiężne	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	Rozetki z tworzywa sztucznego do rur	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	3,00000	0,00		0,00	
S	-Środek transportowy	m-g	0,01000	0,01000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
45	KNR 215 T0419/04 Grzejniki stalowe Purmo C22 o długości 1060 mm							
Obmiar : 1,000 [kpl]								
R	Robocizna	r-g	1,60000	1,60000	0,00	0,00		
M	Trójniki mosiężne przyłącz.do grzej.płytk.	szt	2,00000	2,00000	0,00		0,00	
M	Grzejnik Purmo CV22 600*1000	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,50000	0,00		0,00	
S	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,38000	0,38000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
46	KNR 215 T0415/01 Zawory do regulacji c.o. i kurki odpowietrzające Zawór skośny lub grzejnikowy o średnicy nominalnej do 15 mm							
Obmiar : 1,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,26540	0,26540	0,00	0,00		
M	Zawory grzejnikowe termostat z głowicami	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,50000	0,00		0,00	
S	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,00130	0,00130	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
47	NNRKB 202 T1136/01 rg*50% Posadzki z paneli podłogowych - demontaż paneli							
Obmiar : 2,91*3,96= 11,524								
11,524 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,27000	3,11148	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
48	NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome-sufity							
Obmiar : sufit								
2,91*3,98= 11,582								
11,582 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,06000	0,69492	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,21000	2,43222	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00232	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00347	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
49	NNRKB 202 T1134/02 Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie pionowe-ściany							
Obmiar : ściany								
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	2,79*(2,91+3,98+2,91)= 27,342 27,342 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,08000	2,18736	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,22000	6,01524	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00547	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00820	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
50	<b>KNR 202 T0815/05</b> Gładzie gipsowe na sufitach - jednowarstwowe Obmiar : sufit 2,91*3,98= 11,582 11,582 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,43750	5,06713	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	28,95500	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,02085	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,02085	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00240	0,02780	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
51	<b>KNR 202 T0815/03</b> Gładzie gipsowe na ścianach - jednowarstwowe Obmiar : ściany 2,79*(2,91+3,98+2,91)= 27,342 27,342 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,41510	11,34966	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	68,35500	0,00		0,00	
M	Narożnik stalowy	szt	0,04300	1,17571	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,04922	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,04922	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00280	0,07656	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
52	<b>NNRKB 202 T1136/01</b> Posadzki z paneli podłogowych j.w. Obmiar : 2,91*3,96= 11,524 11,524 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,54000	6,22296	0,00	0,00		
M	Panele podłogowe o ścier. kl. AC4	m2	1,04000	11,98496	0,00		0,00	
M	Listwy przyściennie z drewna iglastego	m	1,16000	13,36784	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,01500	0,17286	0,00		0,00	
M	Podkład pod panele	m2	1,04000	11,98496	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00800	0,09219	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01800	0,20743	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
53	<b>KNR 202 T1505/01</b> Malowanie farbą emulsyjną powierzchni wewnętrznych malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania Obmiar : sufit 2,91*3,98 = 11,582 ściany 2,79*(2,91+3,98+2,91)= 27,342 <div>38,924 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,13910	5,41433	0,00	0,00		
M	Farba emulsyjna	dm3	0,28910	11,25293	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,01168	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
<b>Element robót: 4 Przedpokój</b>								
54	<b>KNR 401 T1202/09</b> Zmycie starej farby powierzchnia podłogi ponad 5 m2 Obmiar : sufit 1,17*3,67 = 4,294 ściany 2,50*2*(3,67+1,17)= 24,200 <div>28,494 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,09200	2,62145	0,00	0,00		
M	Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	0,02200	0,62687	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
55	<b>NNRKB 202 T1136/01 rg*50%</b> Posadzki z paneli podłogowych - demontaż paneli Obmiar : 1,17*3,67= 4,294 <div>4,294 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,27000	1,15938	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
56	<b>NNRKB 202 T1134/01</b> Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome-sufity Obmiar : sufit 1,17*3,67= 4,294 <div>4,294 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,06000	0,25764	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,21000	0,90174	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00086	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00129	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
57	<b>NNRKB 202 T1134/01</b> Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome-sufity Obmiar : ściany							
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	2,50*2*(3,67+1,17)= 24,200							
	24,200 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,06000	1,45200	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,21000	5,08200	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00484	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00726	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
58	<b>KNR 202 T0815/05</b> Gładzie gipsowe na sufitach - jednowarstwowe							
Obmiar :	sufit							
	1,17*3,67= 4,294							
	4,294 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,43750	1,87862	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	10,73500	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,00773	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,00773	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00240	0,01031	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
59	<b>KNR 202 T0815/03</b> Gładzie gipsowe na ścianach - jednowarstwowe							
Obmiar :	ściany							
	2,50*2*(3,67+1,17)= 24,200							
	24,200 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,41510	10,04542	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	60,50000	0,00		0,00	
M	Narożnik stalowy	szt	0,04300	1,04060	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,04356	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,04356	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00280	0,06776	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
60	<b>NNRKB 202 T1136/01</b> Posadzki z paneli podłogowych j.w.							
Obmiar :	1,17*3,67= 4,294							
	4,294 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,54000	2,31876	0,00	0,00		
M	Panele podłogowe o ścier. kl. AC4	m2	1,04000	4,46576	0,00		0,00	
M	Listwy przyściennie z drewna iglastego	m	1,16000	4,98104	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,01500	0,06441	0,00		0,00	
M	Podkład pod panele	m2	1,04000	4,46576	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00800	0,03435	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01800	0,07729	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00



Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
61	<b>KNR 401 T1215/02</b> Mycie po robotach malarskich Drzwi pozostałe (nie balkonowe zespolone) Obmiar : 2,05*0,85*2= 3,485 <div>3,485 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,16400	0,57154	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
62	<b>KNR 401 T1215/04</b> Mycie po robotach malarskich Okien zespolonych Obmiar : 1,48*0,96= 1,421 <div>1,421 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,28000	0,39788	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
63	<b>KNR 401 T1215/10 ANALOGIA</b> Mycie po robotach malarskich parapetu Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,10000	0,10000	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
64	<b>KNR 401 T0909/01 analogia</b> Dopasowanie skrzydeł okiennych Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,33000	0,33000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
65	<b>KNR 202 T1505/01</b> Malowanie farbą emulsyjną powierzchni wewnętrznych malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania Obmiar : sufit 1,17*3,67 = 4,294 ściany 2,50*2*(3,67+1,17)= 24,200 <div>28,494 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,13910	3,96352	0,00	0,00		
M	Farba emulsyjna	dm3	0,28910	8,23762	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00855	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S   R O B Ó T					W A R T O Ś Ć   [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 5   Kuchnia								
66	KNR 401 T0819/15 Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek							
Obmiar :		$0,50*(1,42+0,87+0,60+1,0)+0,26*0,82=$			2,158			
					<u>2,158</u> [m2]			
R	Robocizna	r-g	1,38000	2,97804	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
67	KNR 401 T0354/13 Wykucie z muru kratek wentylacyjnych,							
Obmiar :		1,000 [szt]						
R	Robocizna	r-g	0,12000	0,12000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
68	KNR 401 T0426/04   analogia   rg*2,0 Rozebranie obicia ścian z płyt gipsowo-kartonowych i styropianowych							
Obmiar :		powierzchnia pod oknem na wysokości od podłogi do parapetu cała długość ściany $0,90*2,91$			$=$ 2,619			
					<u>2,619</u> [m2]			
R	Robocizna	r-g	0,24000	0,62856	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
69	KNR 401 T1202/09 Zmycie starej farby powierzchnia podłogi ponad 5 m2							
Obmiar :		sufit $2,05*2,91$			$=$ 5,965			
		ściany $2,62*2*(2,05+2,91)-0,90*2,91=$			23,371			
					<u>29,336</u> [m2]			
R	Robocizna	r-g	0,09200	2,69891	0,00	0,00		
M	Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	0,02200	0,64539	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
70	NNRKB 202 T1136/01   rg*50% Posadzki z paneli podłogowych - demontaż paneli							
Obmiar :		$2,91*2,05=$			5,965			
					<u>5,965</u> [m2]			
R	Robocizna	r-g	0,27000	1,61055	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
71	NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi   "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome-sufity							
Obmiar :		sufit						
Podsumowanie strony narastajaco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	2,05*2,91= 5,965 5,965 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,06000	0,35790	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,21000	1,25265	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00119	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00179	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>72</b>	<b>NNRKB 202 T1134/02</b> Gruntowanie podłogi preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie pionowe-ściany Obmiar : ściany 2,62*2*(2,05+2,91)-0,90*2,91= 23,371 23,371 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,08000	1,86968	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,22000	5,14162	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00467	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00701	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>KNR 202 T0815/05</b> Gładzie gipsowe na sufitach - jednowarstwowe Obmiar : sufit 2,05*2,91= 5,965 5,965 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,43750	2,60969	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	14,91250	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,01074	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,01074	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00240	0,01432	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>74</b>	<b>KNR 202 T0815/03</b> Gładzie gipsowe na ścianach - jednowarstwowe Obmiar : sufit 2,05*2,91 = 5,965 ściany 2,62*2*(2,05+2,91)-0,90*2,91= 23,371 -ściana na przeciw okna -2,62*2,91 = -7,624 21,712 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,41510	9,01265	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	54,28000	0,00		0,00	
M	Narożnik stalowy	szt	0,04300	0,93362	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00180	0,03908	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00180	0,03908	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00280	0,06079	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
<b>75</b>	<b>NNRKB 202 T1136/01</b>							
	Posadzki z paneli podłogowych j.w.							
Obmiar :	2,91*2,05=		5,965					
			5,965 [m2]					
R	Robocizna	r-g	0,54000	3,22110	0,00	0,00		
M	Panele podłogowe o ścier. kl. AC4	m2	1,04000	6,20360	0,00		0,00	
M	Listwy przyściennie z drewna iglastego	m	1,16000	6,91940	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,01500	0,08948	0,00		0,00	
M	Podkład pod panele	m2	1,04000	6,20360	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00800	0,04772	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01800	0,10737	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
<b>76</b>	<b>KNR 215 T0311/03</b>							
	Kuchnie gazowe z piekarnikiem							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,86000	1,86000	0,00	0,00		
M	Kuchnie gazowe 4-paln.z piekarnikiem	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	Wąż w oplocie do kuchni gazowej	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
S	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,17000	0,17000	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
<b>77</b>	<b>KNR 402 T0313/05</b>							
	Wyregulowanie urządzeń gazowych Kuchnia 4-palnikowa							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,69000	0,69000	0,00	0,00		
M	Dysza na gaz sieciowy	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	10,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
<b>78</b>	<b>Kalkulacja własna</b>							
	Odbiór instalacji gazowej							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	4,00000	4,00000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
<b>79</b>	<b>KNR 215 T0305/01</b>							
	Próba instalacji gazowej na ciśnienie w budynkach mieszkalnych z urządzeniami i bez							
Obmiar :	1+1=		2,000					
			2,000 [szt]					
R	Robocizna	r-g	2,34460	4,68920	0,00	0,00		
M	Rury stalowe czarne fi 15mm	m	0,01000	0,02000	0,00		0,00	
M	Zawory przelotowe mosiężne fi 15mm	szt	0,00400	0,00800	0,00		0,00	
M	Zawory zwrotne mosiężne fi 15mm	szt	0,00400	0,00800	0,00		0,00	
M	Łączniki czarne do rur fi 15mm	szt	0,01000	0,02000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,60000	0,00		0,00	
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
S	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,00010	0,00020	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
80	KNR 401 T1215/04 Mycie po robotach malarskich Okien zespolonych Obmiar : 1,04*0,96= 0,998 0,998 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,28000	0,27944	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
81	KNR 401 T1215/10 ANALOGIA Mycie po robotach malarskich parapetu Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,10000	0,10000	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
82	KNR 401 T1215/03 analogia Mycie po robotach malarskich grzejnika Obmiar : 0,60*0,40= 0,240 0,240 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,13700	0,03288	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
83	KNR 401 T0322/02 Obsadzenie w ścianach krutek wentylacyjnych Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,68000	0,68000	0,00	0,00		
M	Woda	m3	0,00200	0,00200	0,00		0,00	
M	Kratka wentylacyjna 14*21 cm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
84	KNR 215 T0415/01 Zawory do regulacji c.o. i kurki odpowietrzające Zawór skośny lub grzejnikowy o średnicy nominalnej do 15 mm Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,26540	0,26540	0,00	0,00		
M	Zawory grzejnikowe termostat z głowicami	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,50000	0,00		0,00	
S	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,00130	0,00130	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
85	<b>KNR 401 T0909/01 analogia</b> Dopasowanie skrzydeł okiennych							
Obmiar : 2,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,33000	0,66000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
<b>Element robót: 6 Łazienka</b>								
86	<b>KNR 401 T1202/09</b> Zmycie starej farby powierzchnia podłogi ponad 5 m2							
Obmiar : sufit 1,74*2,97 = 5,168 ściany 2*2,48*(1,74+2,97)= 23,362 28,530 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,09200	2,62476	0,00	0,00		
M	Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	0,02200	0,62766	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
87	<b>NNRKB 202 T1134/01</b> Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome-sufity							
Obmiar : sufit 1,74*2,97= 5,168 5,168 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,06000	0,31008	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,21000	1,08528	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00103	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00155	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
88	<b>NNRKB 202 T1134/02</b> Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie pionowe-ściany							
Obmiar : ściany 2*2,48*(1,74+2,97)= 23,362 23,362 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,08000	1,86896	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	0,22000	5,13964	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00467	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00701	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
89	<b>KNR 401 T1215/08</b> Mycie po robotach malarskich Posadzek lastrykowych i betonowych							
Obmiar : 1,74*2,97-1,47*0,8= 3,992 3,992 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,04900	0,19561	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M -Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
90	<b>KNR 401 T1215/02</b> Mycie po robotach malarskich Drzwi pozostałe (nie balkonowe zespolone) Obmiar : 2,05*0,82*2= 3,362 <div>3,362 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,16400	0,55137	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
91	<b>KNR 401 T1215/03 analogia</b> Mycie po robotach malarskich grzejnika Obmiar : 0,60*1,0= 0,600 <div>0,600 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,13700	0,08220	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,20000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
92	<b>Kalkulacja własna</b> Mycie po robotach malarskich Wanny, umywalki, muszli ustępowej z deska sedesową, pieca gazowego Obmiar : 5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,10000	0,50000	0,00	0,00		
M	Płyn do mycia	dm3	-	0,40000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	25,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
93	<b>KNR 202 T1505/01</b> Malowanie farbą emulsyjną powierzchni wewnętrznych malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania Obmiar : sufit 1,74*2,97 = 5,168 ściany 2*2,48*(1,74+2,97)= 23,362 <div>28,530 [m2]</div>							
R	Robocizna	r-g	0,13910	3,96852	0,00	0,00		
M	Farba emulsyjna	dm3	0,28910	8,24802	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00856	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
<b>Element robót: 7 Instalacja elektryczna</b>								
94	<b>KNNR 5 T1207/01</b> Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych dla przewodów wtykowych, na cegle Obmiar : 50,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,07980	3,99000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
95	<b>KNRW 403 T1122/01</b> Demontaż gniazd wtykowych (do 63 A) podtynkowych 2 biegunowych							
Obmiar :	7,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,13700	0,95900	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
96	<b>KNRW 403 T1124/01</b> Demontaż łączników instalacyjnych (do 10 A) podtynkowych (wyłącznik, przełącznik 1-biegunowy) z 1 wylotem							
Obmiar :	5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,17900	0,89500	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
97	<b>KNR 403 T1003/11</b> Mechaniczne przebijanie otworów w cegle długość przebicia do 3/2 cegły dla rur do 25 mm średnicy							
Obmiar :	4,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,72450	2,89800	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
98	<b>KNR 5-08 0301-20</b> <b>Rx0,955</b> Przygotowanie podłoża pod mocowanie osprzętu na zaprawie cementowej lub gipsowej z wykonaniem ślepych otworów mechanicznie w cegle							
Obmiar :	8,0+4,0= 12,000 12,000 [szt.]							
R	robocizna	r-g	0,09139	1,09668	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
99	<b>KNR 5-08 0302-01</b> <b>Rx0,955</b> Montaż na gotowym podłożu puszek bakelitowych o śr. do 60mm							
Obmiar :	8,0+4,0= 12,000 12,000 [szt.]							
R	robocizna	r-g	0,08404	1,00848	0,00	0,00		
M	puszki bakelitowe fi 60 głębokie	szt	1,02000	12,24000	0,00		0,00	
M	materiały pomocnicze	%	-	2,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
100	<b>KNR 5-08 0309-03</b> <b>Rx0,955</b> Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych podtynkowych 2-biegunowych z uziemiением w puszkach z podłączeniem							
Obmiar :	8,000 [szt.]							
R	robocizna	r-g	0,17858	1,42864	0,00	0,00		
M	gniazda podtynkowe podobne z PE	szt	1,02000	8,16000	0,00		0,00	
M	materiały pomocnicze	%	-	2,50000	0,00		0,00	
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00



Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>101</b>	<b>KNR 5-08 0307-05 Rx0,955</b> Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych natynkowych jednobiegunowych, przycisków do przygotowanego podłoża z podłączeniem							
Obmiar :	4,000 [szt.]							
R	robocizna	r-g	0,21010	0,84040	0,00	0,00		
M	przyciski instalacyjne - dwonkowy	szt	1,02000	4,08000	0,00		0,00	
M	materiały pomocnicze	%	-	2,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>102</b>	<b>KNR 508 T0210/01</b> Przewody kabelkowe (izolacja polwinitowa) układ.p.t. w got.brzudach bez zapraw. łączny przekrój żył do 6Cu 12Al mm2- podłoże niebetonowe							
Obmiar :	50,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,05460	2,73000	0,00	0,00		
M	Przewody kabelkowe	m	1,04000	52,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>103</b>	<b>KNR 5 T1301/01</b> Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego niskiego napięcia obwód 1-fazowy							
Obmiar :	5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,30000	6,50000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>104</b>	<b>KNR 1321 T0402/03</b> Badanie ochrony przeciwporażeniowej Włacznik przeciwporażeniowy różnicowo-prądowy							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	3,97000	3,97000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>105</b>	<b>KNR 403 T1205/05</b> Badania i pomiary instalacji uziemiającej i odgromowej skuteczność zerowania - pomiar pierwszy							
Obmiar :	5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,50000	2,50000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
<b>106</b>	<b>KNR 403 T1205/06</b> Badania i pomiary instalacji uziemiającej i odgromowej skuteczność zerowania - pomiar następny							
Obmiar :	5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,28000	1,40000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S   R O B Ó T					W A R T O Ś Ć   [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
107	<b>KNNR 5 T1208/01</b> Zaprawianie bruzd zaprawianie bruzd o szerokości do 25mm Obmiar : 50,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,03150	1,57500	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
<b>Element robót: 8 Gruz</b>								
108	<b>KNR 401 T0108/13</b> Wywóz gruzu Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji ceglanych do 1 km Obmiar : 5,000 [m3]							
R	Robocizna	r-g	1,81000	9,05000	0,00	0,00		
M	Opłata na wysypisku	m3	1,00000	5,00000	0,00		0,00	
S	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,93000	4,65000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
109	<b>KNR 401 T0108/16 * 9</b> Wywóz gruzu Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji - za każdy następny 1 km Obmiar : 5,000 [m3]							
S	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,36000	1,80000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
<b>Element robót: 9 Montaż urządzeń lokatora</b>								
110	<b>KNR 215 T0220/05</b> Zlewozmywaki stalowe Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,33000	1,33000	0,00	0,00		
M	Zlewozmywaki z blachy stalowej	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
111	<b>KNNR 4 T0218/03</b> Wpusty ściekowe i syfony z tworzywa sztucznego syfon z tworzywa sztucznego podwójny, o średnicy 50mm Obmiar : 1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,30000	0,30000	0,00	0,00		
M	Syfon zlewozmywakowy podw. z tw.szt. 50 mm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
112	<b>KNNR 4 T0137/01</b> Baterie, zlewozmykakowe, Obmiar : 2,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,71000	1,42000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót :Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

2023\_8\_1-GO\_MAJA\_3M3\_PRZEDMIAR\_Z\_PODZI

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [ z ł ]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Baterie um.i zlew.śc.mos.chrom.standard.	szt	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
	M Wężyk w oplocie	szt	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,50000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
113	KNR 215 T0112/01 Zawory przełotowe i zwrotne sieci wodociągowych o średnicy nominalnej 15 mm (zaworki przed urządzeniami) Zawór kulowy Obmiar : 2,000 [szt]							
	R Robocizna	r-g	0,20000	0,40000	0,00	0,00		
	M Zawór kulowy gwintowany wodny fi 15 mm	szt	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
	M Łączniki ocynkowane do rur fi 15mm	szt	2,06000	4,12000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,90000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 2023_8_1-GO_MAJA_3M3_PRZEDMIAR_Z_P						0,00	0,00	0,00

## Podsumowanie kosztorysu

Przedmiot robót :Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

:

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	r-g	R	M	S
01	001 - 017	Pokój (ostatni)	57,1	0,00	0,00	0,00
02	018 - 032	Pokój (na wprost)	81,2	0,00	0,00	0,00
03	033 - 053	Pokój ( po prawej)	126,7	0,00	0,00	0,00
04	054 - 065	Przedpokój	25,1	0,00	0,00	0,00
05	066 - 085	Kuchnia	38,4	0,00	0,00	0,00
06	086 - 093	Łazienka	10,1	0,00	0,00	0,00
07	094 - 107	Instalacja elektryczna	31,8	0,00	0,00	0,00
08	108 - 109	Gruz	9,1	0,00	0,00	0,00
09	110 - 113	Montaż urządzeń lokatora	3,5	0,00	0,00	0,00
Koszty bezpośrednie			382,8	0,00	0,00	0,00
Razem				0,00	0,00 0,00	0,00
Ogółem					0,00	

# Podsumowanie RMS

Przedmiot robót: Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno  
:

Nr	Nazwa elementu robót	R	M	S	Razem	%
01	Pokój (ostatni)	0,00	0,00	0,00	0,00	
02	Pokój (na wprost)	0,00	0,00	0,00	0,00	
03	Pokój ( po prawej)	0,00	0,00	0,00	0,00	
04	Przedpokój	0,00	0,00	0,00	0,00	
05	Kuchnia	0,00	0,00	0,00	0,00	
06	Łazienka	0,00	0,00	0,00	0,00	
07	Instalacja elektryczna	0,00	0,00	0,00	0,00	
08	Gruz	0,00	0,00	0,00	0,00	
09	Montaż urządzeń lokatora	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem:		0,00	0,00	0,00	0,00	100.0

### Tabela elementów scalonych

*Przedmiot robót: Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno*

:

[illegible]

## Podsumowanie kosztorysu jednostkowego

Przedmiot robót :Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

:

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	Net to	VAT	Razem	%
01	001 - 017	Pokój (ostatni)	0,00	0,00	0,00	
02	018 - 032	Pokój (na wprost)	0,00	0,00	0,00	
03	033 - 053	Pokój ( po prawej)	0,00	0,00	0,00	
04	054 - 065	Przedpokój	0,00	0,00	0,00	
05	066 - 085	Kuchnia	0,00	0,00	0,00	
06	086 - 093	Łazienka	0,00	0,00	0,00	
07	094 - 107	Instalacja elektryczna	0,00	0,00	0,00	
08	108 - 109	Gruz	0,00	0,00	0,00	
09	110 - 113	Montaż urządzeń lokatora	0,00	0,00	0,00	
Razem:			0,00	0,00	0,00	100,00

## Zestawienie materiału

Przedmiot robót : Remont mieszkania po spaleniu - ul. 1-go Maja 3/3, 64-100 Leszno

-1-

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
0	Materiał Pomocniczy od R	%			0,00
0	materiały pomocnicze	%			0,00
1000000	Klamki z szyldami	kpł	1,000	0,00	0,00
1000000	Płyn do mycia	dm3	2,600	0,00	0,00
1000000	Podkład pod panele	m2	42,290	0,00	0,00
1000000	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	0,036	0,00	0,00
1000000	Parapet z postformingu	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Grzejnik Purmo CV22 600*1000	kpł	1,000	0,00	0,00
1000000	Wąż w oplocie do kuchni gazowej	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Dysza na gaz sieciowy	kpł	1,000	0,00	0,00
1000000	Kratka wentylacyjna 14*21 cm	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Opłata na wysypisku	m3	5,000	0,00	0,00
1000000	Wężyk w oplocie	szt	2,000	0,00	0,00
1324901	Kształtowniki U-55x075	kg	26,110	0,00	0,00
1324902	Kształtowniki C-55x075	kg	95,737	0,00	0,00
1324999	Kształtowniki stalowe	m	161,611	0,00	0,00
1330499	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,610	0,00	0,00
1343799	Wkręty do płyt gipsowych	kg	1,965	0,00	0,00
1344489	Kotwy stalowe	szt	36,422	0,00	0,00
1345400	Dyble stalowe	szt	49,500	0,00	0,00
1360490	Narożnik stalowy	szt	5,615	0,00	0,00
1470999	Pianka poliuretanowa	dm3	2,504	0,00	0,00
1478500	Pianka poliuretanowa	szt	2,000	0,00	0,00
1510899	Farba emulsyjna	dm3	49,773	0,00	0,00
1530101	Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	3,150	0,00	0,00
1561101	Listwy aluminiowa	szt	1,000	0,00	0,00
1602005	Piasek do zapraw	m3	0,018	0,00	0,00
1700305	Cement portlandzki 35	kg	6,900	0,00	0,00
1740103	Gips budowlany szpachlowy	kg	474,946	0,00	0,00
1750803	Płyta gipsowo-kartonowa 12.5mm /zwykła/	m2	37,352	0,00	0,00
1750899	Płyta gipsowo-kartonowa	m2	22,740	0,00	0,00
2025051	Preparat gruntujący PRIMAX	dm3	43,629	0,00	0,00
2310799	Filce z wełny mineralnej	m2	1,237	0,00	0,00
2631199	Listwy przyściennne z drewna iglastego	m	47,169	0,00	0,00
2633999	Panele podłogowe o ścier. kl. AC4	m2	42,290	0,00	0,00
2710299	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m2	1,743	0,00	0,00
2713099	Ościeżnice drewniane	m	4,950	0,00	0,00
2749999	Okna	m2	7,588	0,00	0,00
3901000	Taśma perforowana 50x0.2 mm	m	91,136	0,00	0,00
3920099	Papier ścierny	szt	1,000	0,00	0,00
3930000	Woda	m3	0,473	0,00	0,00
5062901	Rury stalowe czarne fi 15mm	m	0,020	0,00	0,00
5100401	Łączniki czarne do rur fi 15mm	szt	0,020	0,00	0,00
5101201	Łączniki ocynkowane do rur fi 15mm	szt	4,120	0,00	0,00
5300999	Dwuzłączki przejściowe mosiężne	szt	1,000	0,00	0,00
5309999	Złączki przejściowe mosiężne	szt	1,000	0,00	0,00
5700401	Zawory przelotowe mosiężne fi 15mm	szt	0,008	0,00	0,00
5702801	Zawór kulowy gwintowany wodny fi 15 mm	szt	2,000	0,00	0,00
5711000	Baterie um.i zlew.śc.mos.chrom.standard.	szt	2,000	0,00	0,00
5730001	Zawory zwrotne mosiężne fi 15mm	szt	0,008	0,00	0,00
5730901	Zawory grzejnikowe termostat z głowicami	szt	2,000	0,00	0,00
6080200	Trójniki mosiężne przyłącz.do grzej.płyt.	szt	2,000	0,00	0,00
6312699	Kuchnie gazowe 4-paln.z piekarnikiem	szt	1,000	0,00	0,00
6328314	Syfon zlewozmywakowy podw. z tw.szt. 50 mm	szt	1,000	0,00	0,00
6346399	Zlewozmywaki z blachy stalowej	szt	1,000	0,00	0,00
6601999	Rozetki z tworzywa sztucznego do rur	szt	1,000	0,00	0,00
6803599	Kółki do wstrzeliwania	szt	75,065	0,00	0,00
7520599	przyciski instalacyjne - dwonkowy	szt.	4,080	0,00	0,00
7530399	gniazda podtynkowe podójne z PE	szt.	8,160	0,00	0,00
7540499	puszki bakelitowe fi 60 głębokie	szt.	12,240	0,00	0,00
7959999	Przewody kabelkowe	m	52,000	0,00	0,00
8990599	Kółki do wstrzeliwania	szt	147,232	0,00	0,00

Razem: 0,00